1

2025 年７月 14 日

各  位

会 社 名 インテグラル株式会社

代 表 者 名 代表取締役パートナー 山本 礼二郎

（コード番号：5842 東証グロース）

問 合 せ 先 CFO＆コントローラー 澄川 恭章

（TEL. 03-6212-6100)

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、2025 年７月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり、2025 年６月 30 日を基準

日とする剰余金の配当（中間配当）を行うことを決議致しましたので、お知らせ致します。

記

１．中間配当の内容

 決定額

（2025 年 12 月期中間）

直近の配当予想

（2025 年２月 10 日公表）

前期実績

（2024 年 12 月期中間）

基準日 2025年６月 30日 同左 2024年６月 30日

１株当たり配当金 17円 00 銭 同左 12円 00銭

配当金総額 575百万円 - 398百万円

効力発生日 2025年８月 20日 - 2024年９月 12日

配当原資 利益剰余金 - 利益剰余金

２．理由

当社は、各アセットクラスでの将来的な新規投資のため、内部留保の充実が必要と考えており

ますが、適切な株主還元を行うことも重要であると認識しており、2025 年 12 月期の配当方針は

DoE（Dividend on Equity Ratio : 株主資本配当率）２％としております。

2025年12月期の中間配当金は、2025年２月10日公表の配当予想の通り、17円と致しました。

配当予想では、期末配当金 17 円、年間配当金 34 円としておりますが、年間配当金は 2025 年 12

月期の親会社の所有者に帰属する持分合計に２％を乗じた金額とし、期末配当金は年間配当金か

ら中間配当金 17 円を控除した金額とする予定です。

（ご参考）

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末

（2025 年６月 30 日）

期末

（2025 年 12 月 31 日）

年間

配当予想 17円 00銭 17円 00銭 34円 00銭

当期実績

（2025 年 12 月 31 日）
17円 00銭 - -

前期実績

（2024 年 12 月 31 日）
12円 00銭 22円 00銭 34円 00銭

以上